
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я         

 

14 листопада 2025 року № 33/29 

  с. Боратин    

 

Про реєстрацію земельних ділянок 

у комунальну власність Боратинської 

сільської ради 

 

 Відповідно до Закону України № 1423-ІХ від 28.04.2021 року «Про внесення змін до 

Земельного кодексу України та інших законодавчих актів щодо удосконалення системи 

управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» керуючись Конституцією 

України,статтями 117, 122 Земельного кодексу України , п.24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України , статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних 

відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології , 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Зареєструвати у комунальну власність земельні ділянки державної власності, які 

перейшли в розпорядження Боратинської сільської ради відповідно до Закону України 

№ 1423-ІХ від 28.04.2021року «Про внесення змін до Земельного кодексу України 

інших законодавчих актів щодо удосконалення системи управління та дерегуляції у 

сфері земельних відносин» та до п. 24 розділу Х «Перехідні положення» Земельного 

кодексу України з кадастровими номерами: 

- 0722881600:01:001:3618, площа 0,0011 га; 

- 0722881600:01:001:3619, площа 0,0003 га;  

- 0722881600:01:001:3620, площа 0,0011 га; 

- 0722881600:01:001:3621, площа 0,0025 га; 

- 0722880700:01:001:7669, площа 0,0025 га; 

- 0722883200:02:000:3067, площа 0,0003 га; 

- 0722883200:02:000:3068, площа 0,0003 га; 

- 0722883200:02:000:3069, площа 0,0011 га; 

- 0722883200:02:000:3070, площа 0,0012 га; 

- 0722883200:02:000:3072, площа 0,0003 га; 

- 0722883200:02:000:3073, площа 0,0003 га; 

- 0722883200:02:000:3071, площа 0,0003 га. 

2. Зареєструвати у комунальну власність земельні ділянки відповідно до Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодачих актів України, щодо розмежування земель 

державної та комунальної власності №5245-VI від 06.09.2021 року». 

    3. Зареєструвати у комунальну власність земельні ділянки від розформованої до 

сформованої 1423-ІХ від 28.04.2021 року «Про внесення змін до Земельного кодексу 

України та інших територіальної громади , згідно розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12.06.2020 № 708-р «Про визначення адміністративних центрів та 



затвердження території територіальної громади Волинської області»,  рішення сесії сільської 

ради від 17.12.2020 року №1/25 «Про початок реорганізації (шляхом приєднання) 

Гіркополонківської сільської ради до Боратинської сільської ради» 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони 

природи та екології. 

 

 

 

Cільський голова                                                                                           Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 
 

 

  


	до Програми
	14 листопада 2025 року № 33/29


